Código Verificador:
Código de Autenticação:

​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 150/2025 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 23 de outubro de 2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS,             no uso das
atribuições lhe conferidas no uso da atribuição que lhe confere o item “i” do art. 11, da Resolução CFMV nº
591/1992,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora LUDMILA ALVES FERREIRA, matrícula CRMV/GO nº 51/2006, ocupante
do cargo efe?vo de Técnica Fiscal, para exercer provisoriamente a?vidades compaBveis com as de Técnico
Administrativo, com lotação na Seção de Negociação de Débitos.

Art. 2º A presente designação ocorre em caráter de readaptação funcional temporária, conforme
condições estabelecidas no Termo de Acordo Administra?vo Provisório de Readaptação Funcional nº 1/2025,
oriundo do Processo SUAP nº 0130026.00000422/2025-26.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se a Portaria CRMV/GO nº
71/2023, de 16 de junho de 2023.

RAFAEL COSTA VIEIRA
Méd. Vet. CRMV-GO 5255

Presidente

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - CRMV-GO, em 23/10/2025 08:59:34.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 22/10/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

526348
d71adef387

​​​​​​​

Av Universitária QD. 113-A, Lt. 7-E, 2169, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-100

	Documento assinado eletronicamente por: